
KOMUNIKAT KOŃCOWY 

     III  Mistrzostwa Polski Młodziczek 

 

W dniach 26.09 - 01.10.20022 r. w Bytowie odbyły się   „ III  Mistrzostwa Polski Młodziczek” w boksie.  

Wystartowało 53 zawodniczek z 41 klubów: 

 

Wyniki końcowe: 

 

Kat. 42 kg. 1. Zimny Nikola   - TS WISŁA KRAKÓW 

  2. Janczukowicz Hanna  - Klub Bokserski Mazur Boxing Słupsk 

  3. Tyszka Vanessa   -  BKS Tiger Łomża 

  4. Jewsienia Milena     - KS Wisła Tczew 

 

 

Kat. 44 kg. 1. Łęgowska Weronika   -  CKB Potężnie Ciechocinek 

  2. Obolewicz Oliwia   -  LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

 

Kat. 46 kg. 1. Wawszczyk Gabriela  -  Akademia Boksu Roberta Gortata 

  2. Jastrzębska Weronika  -  KB Nowy Dwór Mazowiecki 

  3. Dudek Patrycja   -  AKADEMIA BOKSU AW&F LISIA GÓRA 

  4. Szlufarska Daria   -  Adrenalina Wrocław 

  5. KORZENECKA OLIWIA   -  GKS BOXEO Dąbrowa Chełmińska 

 

Kat. 48 kg.  1. Klimek Wiktoria   -  Boks Kaczor Wałbrzych 

  2. Firyn Maja    -  KS Wisła Tczew 

  3. Mielke Zofia    - MLKB ,,Sparta” Złotów 

 

 

Kat. 51 kg. 1. Wasiakowska Oliwia   -  WKB Gryf Wejherowo 

  2. Kalemba Nicole   -  Bagdasarian Boxing Club Poznan 

  3. Domalewska Nikola   -  Akademia Walki Warszawa 

  4. Filipiuk Izabela   -  KS Olimp-Boks Osielsko 

5. Gwardiak Amelia   -  BKS Tiger Łomża 

  6. Leosz Oliwia    -  UKS Boxing Sokółka 

 



 

Kat. 54 kg. 1. Seydak Amelia   -  Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 

  2. Perszewska Barbara  -  KS Bombardier Gdynia 

  3. Hader Antonina   - KS Sporty Walki Piła 

  4. KOWALSKA NADIA   - MKS BOKS IMIELIN 

  5. Gołębiewska Zuzanna  - KKB RUSHH 

  6. Bruś Martyna   - Klub Sportowy Wda Świecie 

  7. Mikołajczak Antonina  -  Szamotuły Boxing Team 

  8. Wiśniewska Wiktoria   -  KKB RUSHH 

  9. Kołoczek Zuzanna    -  Akademia Boksu Roberta Gortata 

 

 

Kat. 57 kg. 1. Lange Magdalena   -  Śremski Klub Bokserski Warta, Śrem 

  2. Firyn Martyna   -  KS Wisła Tczew 

  3. Olkowska Aleksandra -  CWZS Zawisza Bydgoszcz 

  4. RZESIOWSKA Marcelina  -  STREET AUTONOMY SANOK 

  5. Leniec Anita    -  KS Sporty Walki Piła 

  6. Konarska Lena   -  KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Kat. 60 kg. 1. Andrukajtis Judyta   -  Elite FC Lidzbark Warmiński 

  2. Aleksandrowicz Karina  -  BKS Olimp Szczecin 

  3. Żurek Zuzanna   -  BKB MAGIC BOXING BRZESKO 

  4. Poprawska Klaudia   -  Sporty Walki Rawicz, Rawicz 

  5. Feldman Maria   -  Adrenalina Wrocław 

  6. Pawlus Andżelika   -  BKS Skorpion Szczecin 

 

 

Kat. 64 kg. 1. Konsek Aleksandra   -  Fight Club Koszalin 

  2. WOJTASZEK HANNA  -  ŻKSW   ŻARY 

  3. BASAMON IZABELA  -  RKB WISŁOK RZESZÓW 

  4. Modzelewska Olga   -  BKS Tiger Łomża 

  5. Zygmunt Wiktoria   -  SSW Taurus Goleniów 

 

 

 



Kat. 70 kg. 1. TOPOROWSKA JULIA  -  STAL STALOWA WOLA BOXING TEAM 

  2. Resemann Sandra   -  TEDDY BOKS KLUB  Leźno 

  3. Misztal Maja    -  BKS Olimp Szczecin 

  4. Szydłowska Laura   -  06 Kleofas AZS AWF Katowicee 

  5. Stasiewicz Emilia   -  Klub Sportowy Wda Świecie 

  6. Dyndur Nikola   -  BKS Olimp Szczecin 

  7. Pawlak Wiktoria   -  BKS Skorpion Szczecin 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
Suma z PKT    
Okręg Suma  
POM 27  
WLP 16  
ZPM 14  
KPM 12  
ŚL 9  
MŁP 9  
PKR 9  
WM 8  
DŚL 8  
PDL 6  
MAZ 5  
LBU 3  
ŚWI 3  
Suma koń-
cowa 129  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Suma z PKT   

Klub Suma 

KS Wisła Tczew 8 

BKS Olimp Szczecin 6 
STAL STALOWA WOLA BOXING 
TEAM 5 

WKB Gryf Wejherowo 5 

Elite FC Lidzbark Warmiński 5 

TS WISŁA KRAKÓW 5 

BKS Tiger Łomża 5 

Akademia Boksu Roberta Gortata 5 

Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 5 

Boks Kaczor Wałbrzych 5 

Śremski Klub Bokserski Warta, Śrem 5 

CKB Potężnie Ciechocinek 5 

Fight Club Koszalin 5 

KS Bombardier Gdynia 3 

Bagdasarian Boxing Club Poznan 3 

ŻKSW   ŻARY 3 

KS Sporty Walki Piła 3 

TEDDY BOKS KLUB  Leźno 3 

Adrenalina Wrocław 3 

LKS Niedźwiedź Kętrzyn 3 

KB Nowy Dwór Mazowiecki 3 

Klub Bokserski Mazur Boxing Słupsk 3 

Akademia Walki Warszawa 2 

BKS Skorpion Szczecin 2 

CWZS Zawisza Bydgoszcz 2 

BKB MAGIC BOXING BRZESKO 2 
AKADEMIA BOKSU AW&F LISIA 
GÓRA 2 

KKB RUSHH 2 

STREET AUTONOMY SANOK 2 

MKS BOKS IMIELIN 2 

06 Kleofas AZS AWF Katowicee 2 

MLKB ,,Sparta” Złotów 2 

KS Olimp-Boks Osielsko 2 

RKB WISŁOK RZESZÓW 2 

Sporty Walki Rawicz, Rawicz 2 

Klub Sportowy Wda Świecie 2 

Szamotuły Boxing Team 1 

KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 1 

SSW Taurus Goleniów 1 

GKS BOXEO Dąbrowa Chełmińska 1 

UKS Boxing Sokółka 1 

Suma końcowa 129 

 

Supervisor:   Mieczysław Skrobała    Wielkopolski OZB 

Józef Łysak     Pomorski OZB 

 

Delegat Sportowy:  Marta Leszner      Łódzki OZB 

   Bogusław Dzięgielewski    Śląski OZB 

 

Delegat Techniczny:  Piotr Byrdy     Śląski OZB 

 



Sędziowie R&P:  Małgorzata Kowalczyk-Drobek   Lubelski OZB 

   Artur Gołuch     Świętokrzyski OZB 

   Jarosław Dobrowolski    Kujawsko - Pomorski OZB 

   Jakub Gitlin     Pomorski OZB 

   Piotr Wojcieszak   Wielkopolski OZB 

   Michał Szebestik    Śląski OZB 

   Tomasz Cyganek    Śląski OZB 

   Tadeusz Krupa     Wielkopolski OZB 

   Tomasz Rożniatowski   Opolski OZB 
 

Obsługa medyczna:  Jakub Małys 

Sporządziła:  Marta Leszner 

 

 

 

 


